
工事箇所 位置図

下水道工事（雨水）に伴う片側交互通行規制のお知らせ

沿道の皆様へ
平素より下水道事業にご理解とご協力をいただきまして、厚く御礼申し上げます。

５月より大橋三丁目付近において、雨水管新設工事に伴い工事を実施させていただいておりましたが、

７月及び８月においても、県道33号線石巻河北線を昼間片側交互通行規制を行い、工事を実施させていた

だくことになりました。

沿道の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を下さいますようお願い申し上げ

ます。

工事に際しては細心の注意を払い、振動・騒音を出来る限り抑え、施工を進めてまいります。

工事についてのご不明な点・お気付きの点がございましたら、下記連絡先までお知らせくださいますよ

うお願い致します。

また、今後も当該箇所で工事を予定しておりますので、日程等について、改めてお知らせさせていただ

きます。

（問い合わせ先）

工 事 名 ：石巻市住吉1号幹線管渠他1施設復興建設工事その2

施 工 者：工事現場に関するもの 佐藤・橋本・遠藤特定建設共同企業体

現場代理人：児玉 ひと美 TEL 0225-24-6551

発 注 者：本工事全般に関するもの 日本下水道事業団 石巻分室 TEL 0225-21-6234

事 業 主 体：下水道事業に関するもの 石巻市建設部下水道建設課 TEL 0225-95-1111 (内線5718）

【作業期間・作業時間について】

■ 昼間片側交互通行規制 ： 期間 令和３年７月１日 ～ 令和３年８月１３日

作業時間 ８：００ ～ １７：００

＊工事の進捗によっては、期間が多少変動することがあります。

昼間 車道片側交互通行規制

昼間片側交互通行規制区間

市立住吉中学校

東中里三丁目

元倉二丁目

開北一丁目

大橋三丁目

至 開北橋

至 石巻バイパス


